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1

10

1

12

13

14

15

Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA

gabriele.iussig@gmail.com

3

10

16

18

19

20

22

33

37

38

39

43

46

49

1

40

20

16

25

22

14

10

31

24

30

72

1° Frazionista

1

ALIC SIMON
G.S. AQUILEIA
ERMACORA MICHELE
G.S. AQUILEIA
ANTONUTTI EMANUELE
GORIZIA
ZATTI ANDREA
TEAM BIKE LEON

TRUSGNACH ANTOINE LOUIS

GRANZON BARBARI

MIANI MICHELE

O.CN. STALISTEAM

URBAN PAOLO

WILD PURCIT TEAM

PICILLO FRANCESCO

TRIATHLON PORDENONE

GAVA MAURO

TREMENDI RVN

COCEANO FRANCESCO

TRIMUCCI TEAM

CIGNACCO SOLIMAN

Planiska Druzina Benecije

TULL IGOR
CUS UDINE
OLIVO ALFIERI
GSA PULFERO
COZZAROLO LORENZO
CIVK BICI

PICILLO PAOLO

CLASSIFICA SOLISTI

Tempo 2° Frazionista Tempo
0:52:20 ALIC SIMON 0:29:08
0:56:39 ERMACORA MICHELE 0:34:45
0:57:02 ANTONUTTI EMANUELE 0:35:44
0:53:48 ZATTI ANDREA 0:39:07
0:59:06 TRUSGNACH ANTOINE LOUIS 0:39:41
0:59:41 MIANI MICHELE 0:39:32
0:59:58 URBAN PAOLO 0:39:31
0:58:13 PICILLO FRANCESCO 0:41:36
1:07:08 GAVA MAURO 0:41:19
1:13:08 COCEANO FRANCESCO 0:40:10
1:07:25 CIGNACCO SOLIMAN 0:40:28
1:12:35 TULL IGOR 0:41:49
1:07:18 OLIVO ALFIERI 0:45:50
1:16:37 COZZAROLO LORENZO 0:43:56
1:10:08 PICILLO PAOLO 0:47:16

15° edizione TRIAJUR

1 MAGGIO 2011

3° Frazionista Tempo Finale

1:43:37

ALIC SIMON 0:22:09

1:55:06

ERMACORA MICHELE 0:23:42

1:56:27

ANTONUTTI EMANUELE 0:23:41

2:00:31

ZATTIANDREA 0:27:36

2:04:49

TRUSGNACH ANTOINE LOUIS 0:26:02

2:04:51

MIANI MICHELE 0:25:38

2:05:08

URBAN PAOLO 0:25:39

2:07:23

PICILLO FRANCESCO 0:27:34

2:18:22

GAVA MAURO 0:29:55

2:21:20

COCEANO FRANCESCO 0:28:02

2:22:08

CIGNACCO SOLIMAN 0:34:15

2:22:21

TULL IGOR 0:27:57

2:26:28

OLIVO ALFIERI 0:33:20

2:29:54

COZZAROLO LORENZO 0:29:21

2:30:20

PICILLO PAOLO 0:32:56

Sol: posizione dell'ordine d'arrivo generale; Pett: pettorale
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1° Frazionista

71

FACINI ALESSANDRO

Vedro la Madonna

PICOTTI CARLO

Santo Subito

CICCONE IVAN
Rojc
IZTOK ROJC
ALPINI PULFERO
BRUNI LUCA

G.S. AQUILEIA

GOSPARINI ANDREA

GS Ciclismo-Buttrio

MANDOLLA DANIELE

O.C.N. STALISTEAM

URBAN VALTER

GS Ciclismo Buttrio

ANTONUTTI ANDREA

UDINE TRIATHLON

ARMANO ANDREA
75
SALAMONE LEANDRO
STALIS TEAM
DI DOI ALBERTO
G.S. NATISONE
MUSIGH MARCO
5

DOLGAN NIKO

AQUILE FRIULANE

PIRRO ALBERTO

CLASSIFICA SOLISTI

Tempo

1:10:15

1:15:44

1:15:26

1:19:15

1:11:47

1:16:49

1:07:44

1:23:37

1:13:02

1:22:13

1:35:10

1:15:16

1:29:08

1:41:40

1:12:09

2° Frazionista

FACINI ALESSANDRO

PICOTTI CARLO

CICCONE IVAN

IZTOK ROJC

BRUNI LUCA

GOSPARINI ANDREA

MANDOLLA DANIELE

URBAN VALTER

ANTONUTTI ANDREA

ARMANO ANDREA

SALAMONE LEANDRO

DI DOI ALBERTO

MUSIGH MARCO

DOLGAN NIKO

PIRRO ALBERTO #itHHtH

15° edizione TRIAJUR

1 MAGGIO 2011

Tempo 3° Frazionista Tempo
0:49:42 FACINI ALESSANDRO 0:30:56
0:48:25 PICOTTI CARLO 0:26:48
0:45:42 CICCONE IVAN 0:29:52
0:43:51 IZTOK ROJC 0:29:42
0:50:37 BRUNI LUCA 0:33:40
0:45:51 GOSPARINI ANDREA 0:33:33
0:48:43 MANDOLLA DANIELE 0:40:07
0:49:36 URBAN VALTER 0:33:15
0:57:38 ANTONUTTI ANDREA 0:37:42
0:51:22 ARMANO ANDREA 0:37:11
0:55:06 SALAMONE LEANDRO 0:32:12
1:01:20 DI DOI ALBERTO 0:45:54
0:58:02 MUSIGH MARCO 0:41:07
1:01:59 DOLGAN NIKO 0:46:01

PIRRO ALBERTO ##HHtiHH:

Finale

2:30:53

2:30:57

2:31:00

2:32:48

2:36:04

2:36:13

2:36:34

2:46:28

2:48:22

2:50:46

3:02:28

3:02:30

3:08:17

3:29:40

RITIRATO|

Sol: posizione dell'ordine d'arrivo generale; Pett: pettorale




